遠東科技大學 函

地址：744台南市新市區中華路49號
承辦人：林莉矜
電話：06-5979566#7409

受文者：國立嘉義大學

發文日期：中華民國109年6月12日
發文字號：遠大昌學務(職涯)字第1090000569號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：本校辦理教育部青年發展署「109年大專校院職涯輔導種
子教師培訓－南區第1場」，詳如說明，請貴校惠予宣
傳，並鼓勵所屬報名，請查照。

說明：
一、「109年大專校院職涯輔導種子教師培訓－南區第1場」相
關內容，簡述如下：

(一)活動時間：109年7月10日（星期五）8:40~16:50。
(二)活動地點：高雄商務會議中心 3樓商道廳（高雄市前鎮區中
山二路5號）。
(三)錄取名額：正取60人。
(四)培訓對象：以南區內夥伴學校之系所教師為優先，若有餘
額再開放職涯輔導單位人員及其他區域夥伴學校之教職員報
名。
二、活動採線上報名，請於109年7月3日（星期五）前，至青
年職涯輔導資訊平臺

（http://mycareer.yda.gov.tw/）「活動報名」專區報名。
三、如有相關問題，請聯繫遠東科技大學林莉矜助理，06-

5979566分機7409。

正本：教育部青年發展署、國立金門大學、國立成功大學、國立臺南護理專科學校、
國立臺南大學、國立臺南藝術大學、長榮大學、敏惠醫護管理專科學校、中華
醫事科技大學、台灣首府學校財團法人台灣首府大學、嘉藥學校財團法人嘉南
藥理大學、崑山科技大學、台南家專學校財團法人台南應用科技大學、國立中
山大學、國立高雄大學、國立高雄餐旅大學、國立高雄師範大學、高雄醫學大
學、文藻學校財團法人文藻外語大學、育英醫護管理專科學校、高苑科技大
學、義守大學、樹人醫護管理專科學校、輔英科技大學、樹德科技大學、國立
屏東大學、中信學校財團法人中信金融管理學院、國立屏東科技大學、慈惠醫

1090006029

裝

訂

線

檔  號：
保存年限：

第1頁 共2頁 國立嘉義大學 109/06/12

護管理專科學校、大仁科技大學、美和學校財團法人美和科技大學、國立臺東
大學、國立臺東專科學校、國立嘉義大學、國立中正大學、吳鳳學校財團法人
吳鳳科技大學、國立澎湖科技大學、大同技術學院、南華大學、稻江科技暨管
理學院、崇仁醫護管理專科學校、正修學校財團法人正修科技大學、國立高雄
科技大學、東方學校財團法人東方設計大學、和春技術學院、南臺學校財團法
人南臺科技大學

副本：本校學務處職涯發展中心電 子 公 文
交 換 章

第2頁 共2頁